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GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

5 - 16 - 9 - 15 - 2 - 3 - 8 - 1
10 - 11 - 9 - 5 - 3 5 - 1 - 6 - 16 - 9 - 4 - 2 - 15

14 - 4 - 8 - 1 - 2
13 - 7

12
10 - 11 - 5 - 1 - 9 - 16 - 7 - 14
10 - 11 - 9 - 5 - 3 - 15 - 6 - 16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 13 JUIN 2023

OUTSIDERS:

COMPIEGNE - 16 PARTANTS
PRIX DES FUTAIES - 8ème COURSE (R1)

Plat Handicap Divise - Corde à gauche - 55 000 € - 1400 mètres

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
Départ de la course:16h00mn  Fermeture des T.P.E:16h00mn

Auteur d'une rentrée victorieuse, LE FREINAY (10) a depuis confirmé ses bonnes dispositions en 
se classant cinquième d'un lot de qualité à Angers. Pour sa première apparition dans cette 
catégorie, il semble bien placé en valeur 37,5 et ne devrait pas taper loin. RECOLETTY (11) 
présente un profil similaire et mérite d'être suivie de près pour son coup d'essai à ce niveau. 
Malchanceux en dernier lieu, MONAPIA (9) doit impérativement être repris et détient son mot à 
dire pour le podium au même titre qu'APAX (5), très à l'aise sur cette piste. Malgré les six livres 
de pénalisation, GREENWOOD (3) possède une certaine marge de progression et va tenter 
d'aligner un troisième succès d'affilée. Deuxième de ce dernier le 9 mai à Chantilly, SCHWENDI 
(15) est en mesure de lutter activement pour les places à l'instar DURANGO (6), s'il n'est pas 
dérangé par le raccourcissement, et MURCIANO (16), qui fait preuve d'une louable régularité.
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Empathic

Book of Life

Greenwood

Hoxton

Apax

Durango

Eureka

Wrong Colour

Monapia

Le Freinay

Recoletty

Pink Pong

Eternel

Kaja

Schwendi

Murciano

56 160

34 250

45 400

42 790

33 700

23 300

43 240

35 500

27 000

14 600

18 350

55 830

48 820

37 550

29 350

27 950

M3

M3

H3

F3

H3

H3

F3

F3

H3

M3

F3

F3

M3

F3

H3

H3

2

10

11

8

9

16

6

5

14

13

12

1

15

4

7

3

60

59

57,5

57

56,5

56,5

56

55

55

55

54,5

54

54

54

54

54

SHOWCASING-EMPREINTE

D.ANGEL-INSPIRITER

BIRCHWOOD-D.SUNRISE

CAMELO-POTION

GUIGNOL-ARCTICA

D.ANGEL-CERSEI

E.EYE-PROCEED

GALIWAY-F.TARTARE

H.ANGEL-HEEYAAM

H.ANGE-T.FORCE

RECOLETO- LETTY

ACCLAMATION-OBJECTION

BIRCHWOOD-L.SPIRIT

T.G.GATSBY-KAMELLATA

SHALAA-CELENZA

KINGMAN-M.IMPASSIBLE

C. Soumillon

M. Barzalona

C. Demuro

S. Planque

M. Guyon

S. Pasquier

B. Murzabayev

Mlle M. Vélon

T. Trullier

R. Mangione

A. Lemaitre

H. Journiac

T. Bachelot

T. Piccone

A. Pouchin

A. Crastus

F. Chappet

A. Fabre

L. Larrigade

F. Vermeulen

HA. Pantall

FH. Graffard

HA. Pantall

P. Decouz

N. Clément

G. Bietolini

S. Cérulis

P. Decouz

C. Escuder

HA. Pantall

Lerner

N. Le Roch

R.SHAYKHUTDINOV

G. SNC

C.B.F.BONNET

E.FRIEDRIDER

SV.GIANELLA

AL A.FRANCE

M.J.CYGLER

G.RACING

S.SANGSTER

E.DELLOYE

G.B/M.E.KLIMSCHA

G.RACING

P.F/B./N.MICHELOTT

SV.GIANELLA

E. RACING

H.D'ETREHAM

10/1

8/1

10/1

16/1

7/1

14/1

27/1

16/1

9/1

5/1

6/1

43/1

33/1

18/1

9/1

11/1

6-4-5-2-8

9-3-1-3-2

1-1-2-2

4-2-7-3-3

1-2-3-3-4

3-0-5-4-1

3-0-4-3-1

2-4-7-1-9

0-2-2-2-3

  5-1-8

  4-1-5

5-0-5-8-4

5-8-2-4-7

1-3-3-2-3

2-7-5-3-2

3-3-2-3-4

©  C o p y r i g h t _ I n f o g r a p h i s t e _ D . C o m m e r c i a l e _ P m u M a l i

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel

ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 11/06/23: 12-6-7-8-5
Couplé G: 12-6 ou 6-12 /  A: 12-6 ou 6-12 / B: 12-7 ou 7-12 / C: 6-7 ou 7-6

EUROPE1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

TURF.FR :
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

EQUIDIA 10   11    9     5     3    15    6     16

 1      5     3     2    14    8    6     16

 5      1     6    16    9    4     2     15

 5    16     9    15    2    3     8      1

 2      1     5    14    4    15    6     7

10    11    5     1     9   16     7    14

  3     5     1    14   16   4    11     8

 5    15    16    9     2     8    1      4

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN

EUROPE 1

COURRIER PICARD

TURFOMANIA

ZONE TURF

LE COUPLÉ

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE
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